中国邮政集团有限公司南宁市分公司康然寄递配送项目承运服务商

采购项目（重）（YZLNN2024-G3-194-GXQT-1）成交公告

云之龙咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司南宁市分公司的委托，于 2024年

7 月 23 日就中国邮政集团有限公司南宁市分公司康然寄递配送项目承运服务商采购项目

（重）采用公开招标（后转为单一来源采购）方式进行招标采购。现就本次招标采购的成

交结果公告如下：

一、招标项目名称：中国邮政集团有限公司南宁市分公司康然寄递配送项目承运服务

商采购项目（重）

    项目编号：YZLNN2024-G3-194-GXQT-1

二、招标项目简要说明：根据工作需要，招标人委托中标人进行南宁市区范围内生鲜

蔬菜、禽肉类、粮油、干杂日用品类商品的配送工作。合同有效期为 1年。

如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

三、招标公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.

com/）、中国邮政官方网站（www.chinapost.com.cn）、云之龙集团网（http://www.gxyunlong.

cn），2024年 7月 1日。

四、评标信息

评标日期：2024年 7月 23日

评标地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路 15号 3号楼 5楼）

五、成交信息

成交供应商名称：佛山市吉信佳物流有限公司

成交金额：单价（元/件）：4.70，总价（元）：3584220.00

六、业务咨询

1.云之龙咨询集团有限公司

地址：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大

厦 6楼）

项目联系人：李鸿海、岑昌桦；联系电话：0771-2618199、2618118

2.中国邮政集团有限公司南宁市分公司

地址：南宁市青秀保爱路 66号邮政大厦

项目联系人：陈宇轩；联系电话：0771-5810182

                                                  云之龙咨询集团有限公司

2024年 7月 31日

		www.bjca.org.cn
	2024-07-31T15:53:19+0800
	BJ
	ePolicy